

## Inga Jürimäe

### ***Kes ma olen ja millisest koolist ma tulen?***

Mina olen Inga ja tulen Hiiumaalt, olen Hiiumaa Gümnaasiumis majandus- ja ettevõtlusõpetaja.

### ***Milline on olnud minu suurim õnnestumine õpetajana?***

Suurim õnnestumine on see, kui näen noorte inimeste silmis sädet, kirge ja teadmistejanu; oma teadmiste oskuslikku rakendamist ja selle tulemusel kogetavat rõõmu ja edu. Siis tunnen, et mulda pandud seemnest on sirgumas tugev ja viljakas puu – see valmistab suurt rõõmu.

### ***Milleks on vaja majandust ja ettevõtlust õpetada?***

Soovime ju, et meie lastel oleks parem stardipositsioon edukaks eluks. Majanduse ja ettevõtluse õpetamise kaudu saame anda eduelamuse, millega kaasneb positiivne emotsioon ja suurem enesekindlus, mis omakorda innustab ja motiveerib. Usun, et teadmised ja kogemused, mis omandatakse majanduse ja ettevõtluse tundides, ettevõtlik eluhoiak ja majanduse põhitõdede mõistmine ning sellest lähtuv teadlik käitumine annab suure edumaa ja eelise terviklikuks inimeseks saamisel oma iseseisva elu alguses.

### ***Paar mõtet, mis ma sain III koolitussessioonilt, mida tahaksin jagada teiste õpetajatega.***

Pean suureks väärtuseks just teineteise kogemustest õppimist ning seetõttu ka kogemuste jagamist. Samuti oli värskendav kogeda, et just inimlikud väärtused ja tõekspidamised on tõusmas võrdselt teoreetiliste teadmiste ja praktiliste kogemuste kõrvale ning töötajate leidmiseks on kaalukaasis järjest enam erinevaid komponente. Meeskonna omavaheline sünergia omab üha suuremat tähtsust ja on edu aluseks.

### ***Kuidas ma õpetan/hakkan õpetama ettevõtlust meie koolis?***

Ma olen püüdnud majanduse ja ettevõtluse tunnid muuta praktiliste harjutuste ja ülesannete kaasabil võimalikult elulähedaseks ja põnevaks. Olen saanud käesolevalt kursuselt kaasa päris huvitavaid nüansse ja uusi ideid, mida soovin kindlasti oma tundides kasutama hakata. Unistan, et ka Kärdla Põhikooli vanemas astmes oleks majanduse ja ettevõtluse õpe tunniplaanis ning ka seal oleks noortel võimalik saada vajalikud teadmised ja praktilised kogemused antud vald

